2024年５月 13日

報道機関 各位

静岡市駿河区南町 1 1 番 １号

静銀・中京銀静岡駅南ビル３階

は ご ろ も フ ー ズ 株 式 会 社

取締役の所管・委嘱事項について

取締役の所管・委嘱事項について下記の通りご案内します。

記

取締役の所管・委嘱事項（6月 26日付）

氏名 新 現

山田
や ま だ

 雅文
まさふみ

（昇任）

常務取締役

事業本部副本部長 営業管掌

取締役

事業本部副本部長 営業管掌

望月
もちづき

 浩志
こ う じ

（昇任）

常務取締役

品質保証本部長 兼

品質保証部長 兼

HICセンター長

取締役

品質保証本部長 兼

品質保証部長 兼

HICセンター長

毛利
も う り

 恵子
け い こ

取締役

業務用販売部長
（新任）

※６月 26日に開催予定の第 95期定時株主総会およびその後に開催される取締役会にお

いて正式決定される予定です。

以上

本件に関する照会先：企画部 牧田（054-288-5208）

はごろもフーズ株式会社 静岡市駿河区南町 11番１号 静銀・中京銀静岡駅南ビル３F

ホームページアドレス https://www.hagoromofoods.co.jp/